中国劳动关系学院计算机学院文件
学生党务[2024]1号

关于确定入党积极分子和发展对象名单的公示

经支部委员会研究确定， 将韩鑫蕊、李书琪、杜翰霖、杨硕、

田苗苗、范志明、徐烨琳、黄梓青、王涛、宋狄芯、王泰然、陈铭龙、

杨瑷玮、田思宇、雷雨、陈鹤祥、杨燕萍、马泽、侯欣雨、韩永强等

20 名同学列为入党积极分子，将魏雨菲、金晨旭、张圆新、商雅茜、

王维骏等 6名同学列为入党发展对象。根据发展党员工作相关要求，

现将其有关情况公示如下：

积极分子名单：

韩鑫蕊，女，汉族，2021 级计算机科学与技术专业学生，2003

年 03 月 05 日出生。

李书琪，女，土家族，2021 计算机科学与技术专业学生，2003

年 01 月 01 日出生

杜翰霖，男，汉族，2021 级计算机科学与技术专业学生，2003

年 09 月 04 日出生。

杨硕，男，汉族，2021 级计算机科学与技术专业学生，2002 年

11 月 19 日出生。

田苗苗，女，汉族，2021 级计算机科学与技术专业学生，2003

年 05 月 18 日出生。

范志明，男，汉族，2021 级计算机科学与技术专业学生，2002

年 10 月 14 日出生。

徐烨琳，女，汉族，2022 级计算机科学与技术专业学生，2003

年 10 月 19 日出生。

黄梓青，女，汉族，2022 级计算机科学与技术专业学生，2004

年 08 月 15 日出生。

王涛，男，汉族，2022 级计算机科学与技术专业学生，2004 年

10 月 26 日出生。

宋狄芯，女，汉族，2022 级计算机科学与技术专业学生，2003

年 10 月 04 日出生。

王泰然，男，汉族，2022 级计算机科学与技术专业学生，2004

年 08 月 26 日出生。

陈铭龙，男，汉族，2022 级计算机科学与技术专业学生，2003

年 10 月 07 日出生。

杨瑷玮，女，汉族，2022 级计算机科学与技术专业学生，2004

年 12 月 07 日出生。

田思宇，女，汉族，2023 级计算机科学与技术专业学生，2004

年 06 月 07 日出生。

雷雨，男，汉族，2023 级计算机科学与技术专业学生，2004 年

09 月 02 日出生。

陈鹤祥，男，汉族，2023 级计算机科学与技术专业学生，2005

年 02 月 12 日出生。

杨燕萍，女，汉族，2023 级计算机科学与技术专业学生，2004

年 09 月 11 日出生。

马泽，男，汉族，2023 级计算机科学与技术专业学生，2005 年

08 月 10 日出生。

侯欣雨，女，汉族，2023 级计算机科学与技术专业学生，2004

年 10 月 31 日出生。

韩永强，男，汉族，2023 级计算机科学与技术专业学生，2005

年 02 月 19 日出生。

发展对象名单：

郭彬雨，男，汉族，2021 级计算机科学与技术专业学生，2002

年 06 月 20 日出生。

魏雨菲，女，汉族，2021 级计算机科学与技术专业学生，2003

年 09 月 21 日出生。

金晨旭，男，汉族，2021 级计算机科学与技术专业学生，2002

年 12 月 11 日出生。

张圆新，男，汉族，2021 级计算机科学与技术专业学生，2002

年 02 月 25 日出生。

商雅茜，女, 汉族，2022 级计算机科学与技术专业学生，2004

年 04 月 06 日出生。

王维骏，男，汉族，2022 级计算机科学与技术专业学生，2003

年 12 月 24 日出生。

经个人申请、组织考察，并结合其日常表现与任课教师意见，支

部委员会于 2023 年 4 月 21 日研究，确定韩鑫蕊等 20 名同学为入党

积极分子，魏雨菲等 6名同学为入党发展对象。

公示时间为 2024 年 4 月 22 日至 2024 年 4 月 26 日，公示期

间如有异议，可向学生党支部反映。

联系人：韩雪菲

联系电话： 010-88561932

计算机学院学生党支部

2024 年 4 月 21 日

中国劳动关系学院计算机学院 2024 年 4 月 21 日印发